PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 1260/2018

Garça, 27 de dezembro de 2018.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

1076/2018

Regínaldo Luiz Parente
Iluminação de quadras de esportes

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, a Secretária
Municipal de Educação informou que verificaremos a possibilidade de proceder a troca das
lâmpadas no início de janeiro de 2019.

Atenciosamánte,

M\J
JOÃO CARIES DC

Prefeito Mun
S SANTOS

Exmo, Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça
NESTA